АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года                          № 13-па

	д.Пиринемь

	О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения «Пиринемское» Пинежского муниципального района Архангельской области, администрация МО «Пиринемское» постановляет:
Присвоить объекту недвижимости, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:

	Наименование объекта
	Адрес объекта

	Пожарный водоем
	Архангельская обл., Пинежский район, МО «Пиринемское», деревня  Шотогорка, улица Дорожная, дом 4 в

	Пожарный водоем
	Архангельская обл., Пинежский район, МО «Пиринемское», деревня  Кусогора,  дом 12 б

	Глава муниципального образования                                   Н.Б. Валькова